MOM. C- 23-03-2787

APPLIC	ATION FO	RM FOR ASSISTANCE आवेदन प्रारूप	(Health (स्वास्थ्य	Control of the Contro	K	oshika
APPLICATION No. : आवेदन संख्या :	M 03		ICATION DATE:		541	ding block of life
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	mani	oob	AGE-YEARS IN	पु-वर्ष SEX सिंग		
FATHER'S/SPOUSE'S NAJ पिरा/कटुम्म का नाम		in Hasan			HE MINSCOLL	No. How Cares and
hoayat Shahiahanha	paria	howar put	Shahq fati Poral	aban pw1.	PUD -OF	POST OP
	PE	S.C.M. CL	मा आवासीय पता			
OCCUPATION :	abowt			MARRIED (विवाहित)	/ UNMARRIE	D (अविवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOME सुल वार्षिक अव	30	)000/,		(Attach Proof of In (आप का साह्य सं	come) हान)	
PAN No. स्थाई खाता संख्या ARE YOU AN INCOME TAX बसा आप आप कर दाता है।	X ASSESSEE (T	ick whichever is applicable):	Yes/N डॉ/न			
446 4014 3024 407 500 6 1		FAMILY	DETAILS परिवार	**		
Sr. No. क्रम संदया	Nan परिव	e of Family Member शर के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender हिनेप	Relati आवेर	on with Applicant क के साथ सम्बंध
	-					
	_					
		BASIS for REQUESTING ASSISTA महायता के लिये विनति आधा	NCE (Tick which	never is applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण एव (प्रमाण एव की छापा प्रति संतरन करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्य आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साचा प्रति संसाण करें।	Pendoli Card (Attach Copy) उपभोकता कार्ड (प्रमाण पत्र की समा प्रति संसान करे।			Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
		"PURPOSE" for REQU सहायता हेतु किये "				. P
Sr. No. ऋम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached					
264 HON	अस्पतासक्षकांक्टर से नारी की गई प्रतिवेदन सूची संतरन Diag hadib RE - Sehile Cotoloct					
			Ž	E- Sehi	le Cat	ange!
2.	Swingerry La STCS with Penns len Comp					rup
	-	HIII		100		* -
		ASSISTANCE BEING AVAILED for SA इस उद्देश्य के हेंगू कोई अन्य सह			5	
Sr. No. क्रम संख्या	Sr. No. NAME of OTHER SO			AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED		
10-4 (1-0-4)		DRGS		5000/		
	_					

## DECLARATION by APPLICANT: अपनेदन द्वारा कोचना पा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, tiable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं मोपणा करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विकास मेरी जनकारी के अनुसार सत्य एवं सड़ी है। वॉर कोई निवरण एवं करन अस्तय क्या जाता है हो मेरी सहायता निरस्त की का सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायशा ग्रांत "कोशिका फाउन्डेशन", से ली का रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में घरा गया है।
- 3) में चुष्ट करता है कि जिस सहत्यता हेतु यह अर्थना की गई है, डस यशि का लांतिक या सकत हिस्सा किसी अन्य फोत/नियोजक/बीमा कस्पनी से न ले लिया है और न ही मुक्किय में सुना।

## AGREEMENT by APPLICANT (आक्ष्म द्वारा करत)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रचट पर अपने इस्ताबर या अंगठ की बाप लगाकर, मैं (आवंदक) अपनी सहमति की चुन्दि बाता हूँ एवं "कोशिका फाउडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा चम, पता, फोटो और वो विवाध इस प्रपट में घोषित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, व्यक्त/पा दूसरे उद्देश्य से जुड़ी पतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है।
- मैं (अववेदक) इस बात से सहयत हूँ कि मेश नाम, प्ला, फोटो और विकास जो कि सहायता के उन्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्थतः सहायता का इकदार नहीं बनाताः इस सम्बंध में "कोशिका" एक्स् उसके न्यासियों का निर्णय अतिम और बाध्यकारी होगाः

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

व्यापेरक को श्वसात्तर या अंगुडे का निजान

LT

MENT by HOSPITAL (इस्पताल द्वार फरार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हमारे अधिक्र, इस्ताक्ष्ये की ओर से बामसे/रोगों को "कोशिका फाउन्देशन" से वितिय सहायता हेतू सिफारिश की जाते हैं, जिसे हम (इस्प्ताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्थोकार करते हैं।

1) यह कि न तो वर्तमान और न हो मिथमा में वितिय सहायता किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य स्वीट से उक्त ऐगी/यामले में लेंगे या ले रहे हैं, वैसे कि इमने "कोशिका फाउन्देशन"

वे सिफारिश/विनति उक्त के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" ह्या मदद हेतू कि है। विर "कोशिका फाउन्देशन" हात सहायता विनति आशिकारसवाल हेतू मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्मताल किसी अन्य में किसी जन्म सन्धार से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रख्या है। इस पृष्टि में स्पष्ट कड़ा बाता है कि अस्मताल दिलीय मदद उक्त ऐगी/यामले हेतू किसी मैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लोगी।

- 2. "क्वेंसिका कारन्देशन" से ली गई सहायता क्रेमल क्विंव प्रकृति की है। रोगी पर इस्पताल द्वारा पी गई सलाह या किये गये उपकारप्रक्रिया का चुनाव रोगी एवं इस्पताल
- के बीच का विषय है और "कोशिया फाउन्डेसन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रबाव नहीं है। इसलिये हस्तामत में रोगी के इलाव सुरक्षा और आने जाने की सारी जिम्मेरारी रोगी एवं इस्माजन की होगी और "कोशिका" की कोई श्रीमका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

	स्वीकृती	NDED FOR ACCEPTENCE के लिए संस्तृति			
Date of Surgery जॉपरेशन की कृषिक 2 4 93 23	Dr MAZHAR N. KH. MAS B. S. A.S. FICO (Namportal Credit Policy State (Namportal Credit Policy	albe Street Charity Eve			
	FOR INTERNAL USE of KO	SHIKA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेतू			
SIG	NATURE of TRUSTEE 1 न्यासी इस्ताशर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामी धमताभार 2			
5	fugel	lite_			

in the mutter.